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Úat novíte co Vín vice bolí a

Obdržíte na zkoušky lék

Adiiý patentní lék
1 1 ýi n tí--i života od j

WbeelBTOvo BrliuÉ i jo slil fater
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Iéid imentl

JHt to CMf yfirodnl 14 Jak pra il u[(ti lak pro dítky a paakytnt úleva
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ítm tlié neb inajl ebyAiJé jea nikoli d rub rl bylin v aobí a mohou tím

páiluni vidíce levné a v vHfn mauftafv roibivat perné liat vínk naiaobM

niiibaé 'ky Jako naéd Tlié které m& aobé VI vrlnýli drahyoli a rnaolié a

Jíiiýrb Hvewnýdi bylin a každé ř nic koné evléélaf povlnnoat v tda
Ono ulil boji a Alwil itelé tAJo f édné bolení o uUtvéul

M4m tél íttruťené lé£nl pro kut ar v tftle1 Trpíoí nlulé tinavoné

hinh aeatariiiié nmlky a ímiy alabé a b edé dlvkyl MAm íVláétni léháni r

vAcidmy bolcnté rlioubatlvé niorioca 1 a dívek v Jakémkoliv fřtjadé a Url

Nnodklédfljto i WenUn al badá podé ZacliraM Vn ídrtvt Jaeia M

rriiiAřuo ném a dlvkéni k klu bém Na tlMce krnjanfl iiřlvalo a uM-v-

nnéa líky k újlné neokojenoati a k (to Judrieii naífl léénril Kkiall iéiii bo %

viiiHtnlIio přeuvédAanl déln oiliiuriiiiju IrfMm J'olít o ilň věrou avou nmwo

a poaiofiid v km ohrnlnni (oéty poradu a 14 zdarma na ritkollk dni na ckoaéka

a knlíeHku o titniuifiwh KipeallajU i liéul Zkeaéka Vád pfeavédéí Ralta

"hnie hrubé byl v životě mladý hrabě a tázavým pohledem

avém vykl vždy avým povínno-jm- i pana Wagnera

uteru úplně doaláti a xMAfSArn j "Jlyl naproalo nepřínlupiiý"

avým lo-ra- bych zpronevěřil odvětil pokojně alarý rada

na kom-- í života Jakkoli by ae tni "Nepřfatupný a důvěřoval

pole rozaáblé élnnoatí ve Jí alovům úředníku jež al byl jed-aluA-

vuAi a mně klerý jaem pr-jn- oii oblíbil" IojIjov1 pan Ja-

nova! v oboru hoapodiřxkém vždy rýn

oblibou ajotěchouíiiriidoatíby "N' l nepravili v ccm

bylo opět éíiuiým býlí preee mí pochybeno wyalím docela nepru-ji- Ž

velká atiří mé připomíná a-- 1 vití T" lAzal mi takřka n dychtívo-bye- h

m nepou&lii do priní n uU Mi mladý Alechtle

vin f'jwm h jichž ukonéít nemo- -' "Meze vaí pochyby" odvětil

lni Uiiéle nakládali radou í pan hf$ii "il fiuMÍ H užiti rn- -
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Jílfi nl v xisnnifi WAi mm íllouhlio foin"
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Jt tok oil ItfvHlelio mí

"Molm poléíiti iiií yum nu
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JňveřvY mhí IjmW pínj o

íiiiivy olic'J Mvfij nu ttttkir

"ijmf' jmi' Jínil1" ihmu] n

Aklonou jao ri "rdMU- - Vi klft- -

Mí v ní tuk velkou vihii hii-- inl

t tknwfi HU eft- -

oroxri knimiii mKyu)UiHio

lnu viiftím vuwiiým fitun-- nU

m tuk velkoiiiynliift m mv

Thcophollnc Rcmcdy Co Dcpt

A pak přcAel k prvním jejím

kříaítclAm i budítelAm Hám jaa

poliiiut i rozěílen truchlivým tím-

to obdobím nAroda naaelio pohnu-

tě vyprAvél o alatných mužích jíž
zdvihlí povržený ííeaký iirajmr a

kol něho ahromaŽifovatl ae jali o

pět porobený ujařmený řeaký lid

Trefnými alovy pojiaal ohromné

nemáhání mužft těch kteří vétaí-no- u

ne bohatl ani ne vznefieiií W:

ohudí a z nízkého rodu vyňedAe

jako apoafolové budili neuvědo-

mělé a apící k vědomí i ze ana IN

vedl jejích horlívoal i anahu

jejích iáaka 1 obéta-voa- t

bezmeznou k nafií věcí národ-

ní neamléel uni alalého uěaalen-a- l

ví jaké lid a jaiéAtku k poěínA-n- í

jejích jevil ani pronáaledová-n- í

jež ae vaech atran bylo jim
anááeli Hfiojíl a těmito ň vaha-

mi zárovel i zprávu o nenáhlém

vznikání ojiétného ěeakého jiíacm-nícl- vi

jak poěínalo pomalu re!

l""''"''" doajívalo a i radt- -

nym vieirim aiovcm pnu přetři
k oNiidiiéniu roku oamaělyřícAté
mu

Krátce avřak obaahnplnS podal

ni

tu n&i lék dá úlevu zdrávi

zdarma na několik dnů
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10 So Bend Ind

obraz oněh dob nArolii íeakého

věěně památných v nichž ponej-

prv opět zjevil ae žíní tel om ixditl-eký- m

lid nAJí

Dotekl ae i nadějí i kráanýcb
tentokrAlo vlaatenel

chovali jakož i akliimAní Jehož ae

jím jaizdéji doatfilo A ke koneír

přcíed pak králce jen pře minu-

lou dobu reakce alanul ti doby no

véjaí i zde mu bylo mluvit! Jen o

bojí který národ nAS vede za prá-

va avA přiriAaVja veliké oběti a ve-

de boj aleleíSno a čelnými a zuři-

vými nepřAteli avými

(l'okraěováiil)

DcoruAka ivMčí
Hleěna Mario Válko Hunnyvale

Cal doavěděiijei "Moje malinka

trpívela dlouhA léta prudkými bo-

leními hlavy až koneCnfi byla ob-

tíže té trvale pozbavena pomocí

Heverovýeh J'ráíkň proti hoJentcm

hlavy a neuralgií kUsré konaly

pravé divy" — Také tiaícňm ch

trpících jiomohly a též vám

pomohou o[iatříle-l- i al je Nft pro-

dej v lékAniAch Cena 25 centík

W V Hevera Co Cedar Jtapiclu

lowa

leitatHoet let v obchodu i pí--

Omolia Nebr
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nou" vzluxi'iinl 1'rvuí m vhiiIí

"Avíuk wií(e nyijtf Mhv weli ()0()))0 (('t vp„u tnf-- u

IízmI 1ila'Jy lirabí vjj

jnkKÍ riiiiflo I

'Hml hyeli ví vižeiií intnc

ala paní Jiirýnová když bylí pň- -

nové jíž od atolu [loodcali

"1'říjcmný muž vakulku n k to- -

mu zdá ae mílí dobrou vlili by o- -

iét Málky avé uvedl do jiořAdku

Judo to pořiídfiA práce" podotkl
'au Jahodu zdvihaje ae zároveň

od atolu

Amállui ncHknla nířeho hledíc

anívě před aehe a Jindru hrajíc al

vějířem pohlížela za hrabětem

právř nyní do domu val tipujícím

úaměv jí zahrával na rtecli

vftak zdálo ae kaboníti

AléJ lí dříve Jípa Velikou juáci a

hoehy Jiirýnovými než vychová

ní jejích od dřívéjáích Uěltelfiv lili

apatnýeh základech položené V

pravé jcvné koleje avedl a na

nich pak dále Jda je k proapěřné

mu cíli vedl naatala mu jaitom a

obéniii dévéaly jefitě vělál obtíž

měl lí doatálí ňkolu jejž na aehe

vzal vláitfě Jindra to byla jež
mu filohu jeho eo nejvíce ztrpéo- -

vala H Amálkou udála-a- brzo pa- -

Irná změna jíž ae íípa nemálo po- -

Uvil JevíloCae n ní v málo dnech

eo ae vyiiéováiií IJjiova ňéualnila

ro předmět jeho patrné přibývání

záliby í chuti Již zmizelo opovr-

žení jež dříve vždy a Vaude váe- -

mu co ěeakého bylo vatříe Hlavě

In již mluvila mnohem ěaatěji i ví- -

e ěeaky ano jíž jMiěímila i řeaky

éíatí a niialoiichabi Jak ae zdálo a

vřelým Aéiialenal vím nadáeným

alovlim Iípovým iieapouatějíe ani

oka a horlivého uěítcle kdykoli
mluvil

Jinak bylo váak u Jindry (U

ěaatnila ae aice váech hodin vyuéo- -

vacích avAak a patrnou nechutí a- -

no nenáviMÍ záálí i zlobou 1 ono

lě ííiové í ii vvuěování Jeho H

poéálkii iloeela zabývala ae v hodí

riieh líifových jinou lehkou ruění

prací o pak ae newtaralii ani v nej
menším o alova něítelova aěkolí tu

ehylný ateh a onde opět puStěnj
oko v háékování avédcíly že ani

prací louto nezabývala ae oprav
dové Když pak za to w jí doala
lo iiokáráiii Ifpova i ae atrahy
pii na Jaryna z nenaUam k vyu-ěová- ní

ae doata vlvaího lu poěína-l- a

d pak při vyuéování jako by

duchem ani přítomna nebyla I'o

celou hodinu hleděla bud utkvěle

na protějňí atranu jako vkoření?

ná ilávajíe patrně na jevo že

nechce anebo měla po

celou hodinu eo dělali a nehty 11

malých rňžovýeh pratíkftv avýeh

A když pak Mpa unaven jaa hor-lívý-

mluvením po celou hodinu

ke konci na dévěatech žádával y

mu králce opětovala eo jím

předneal doatAvalo ae mu laljm
vědí k jeho žádoati jedině od

Jindru nebylo lze pohnou-l- i

aby promluvila a promluvila- -

II V pOllejHlell IlOllinacll pr(H'l!

ndiivíla pak jako náméaiřnA a ta-

kový neamyal že Lípa uražené
VHtal od atolu a ukloniv ae Amál-1- 0

tíSc aice HvSak a nevolí opou-

štěl dévěata I'ak ae Jindře za-- b

akly zraky její détinakou rado-M- Í

a 'iotěáeua z účinku avého

ehovánf k učitelovi byla po celý
den v rňžovém rozmaru 1'řea to

přeae víeehno zjevoval ae [Ji bil

' ooe noi hun Mfa vžily ooet a

hladkou tváří a novou horlivoalí

vdy a iiiyAleiikinui zajímavými
novými a vzletnými

Aa tři neděle již I rvalo vyučo-

vání dévéat

lineu opět za kriíMiého arpnové-h- o

oMilliie acdélí V parku fa
slíděni V beKÍďe tvořené jedi
ným velikým japanem jeho větve

iiméle rukou zahradníkovou ae

hnuty jíníce í anleti-n- tvořily
1

1 jeiniié botld Ilpo mluvil i

iioUeidnii Amálkii pozorně na

alolii hala Jindrtt au akloněnoil

hlavou hh'dh na vur pokry vadla

jl na atole protřcno bjlo jako
by a řliabi j ho nitě

llpil dnen kimil přthled íe
k'i h dějin který déví atiiiii iloati

idslrnň j h m j a I vvkrMiv jim obrat
ně thřuý l livý obra JéjAv na

kiill

1'rávě ďdbiv úpadek ěnktho
llílodit VVplAvitl plivni li Vldlo'll

v (k i ím ni j ho Ohnivou vý

iiduvtioati idiiaiiil tnibhvý tv
ilebl I ii-m- ě V A k kom i ímiiiiiA

i th( a g Ixi ilktl b ult iú t ho

Vktl illdtlil k H 'mVro lll jlllll
Ui Oil l pr li40u' U

mpřáltlIU i ětnvh ikAd bh a

kulovitě II lu jluoihh lllt h II o

Inabhbh ih ni lil UťU tijvl

íeakyf"
"líiuímo UiH iihiwVy n mimo

mi i Jaliiofi it friiiieouzílji''' odvě- -

holliv' JVokop píiatoiipiv O )

co blíže k hrahřli

"A proS tedy nemluvíte ie!me

ky když jule řeří tou oMovcníf"

plal no h jodlveriím hrabe doMli

plynu'' fenky nť bylo viděli z

meiiAÍ obritnoMl jeho V feíf jit-ko- ž

I Z namihavřjAílio hlediní po-

třebných 1 příliodnýeh klov Že

zřídka jezykem eeakým hovoří ne

hol! výalovioet byla Jako elzí

"Žijeme ve vlažil aví mezi Ce-diy- "

odvalil uyiň zh mladíílio

o"atrn Marií Oaktr

"A ťíeAl mají mezí aehou mluvit!

íenom tvnUy — a vy jMe pane
hrabe inUít ('ech wAte tedy mlu

vili a iiAml rechy jenom íleaky"
lodal k tomu nyní vmiiŽív ae i

'rok op

ruky vAeeh přílomných ulkvé'

lý iiH ehlapcíli V oejcli ala- -

rého rady zrcadlilo ae udivení v

I viřích pa na J a rýna a Jahody

paní JarýnovA vSak jHihlí-žel- u

na hochy přímí1 Jíiidni hle- -

liMa zamriieii vyaíliijíe fuf Mra- -

úd hleaky aví iievde na míMo na

iimž ía aed'l Amílka pohlíže-

la kAraví k chlapcům JediriA jflní
MJehAlkovA aeib'la zde ncleen!
kdežlo líja palříl klidni na hra-i!- U

Naalalo mali' mlčení

"Ovaem že jatu Tech vždyf rod

lirabat OMrovJnfiv ae jlz iívíkJJ v

ialnaclYui aloblí v dJínich fa

Míých není li pravda pane lfpo?"
obWítíl ae nyní Trokop ehoplv w

opi'i alova vílzn' k Lípoví

"Tak jeM iolvrz)vl Icilo a

zdvihnuv ae zlehka ae acdadhi a ď
klonu odaloupil od Molu holovc'

ae k idehodu "Míme 'iia po- -

iitřle m panu hrabll panim ro

díéíim ii imliilním přítomným"
podotkl a ukloniv ae Jeat jednou
veakeiY' apoleřnoatl řekal n

chlapce již ae poroučeli mlad'mu

hrabli radovi Waiíneroví a pak
matce í oleí rilee líbali Ilrabř
vfiak rozloučil ae ebladiijí a ho

chy než z rozmluvy jeho a nim

dříve tak laakav- - í přívélívř ve

ii'ii- - mohlo ae a hHžcJ

oalrým pohledem za vyeliovatelein

h chlapci odchízejícím jíž ae mu v

ramena zavéailí

"Jate apokojen a vychovatelem

aynfi avýehf" tízal ao ío chvílí

o nd v hrubé na na Jarvna

"íldiié jeat to mladý muŽ jfl

kých pořídkil" odpovédél pan J- -

rýn aotva jfotliiuje Ichýiiký ň

amév jenž mu na rty vatiipoval

"'ak dlouho jíž iňaobí v domé

vaaeiuť' plal ae dile Oatrovin

'liž dvé léta" odluaíl pan Ja

rýn "a za len ca uéinílí chlape

mojí ii vzdélAní avém veliký po

krok"
"Takt" proncal krAtce a Ciaeé

né mladý ílechtíc a kolem íiat mihl
r i l'l !

ac mu aiiu uamevii ci

který viak velmi rychle zmizel

Nikdo jí přítomných al toho ne-váí-

jcilííM lyatrozrakA Jindra

jíž ae v témža okamžení zjevil atej- -

né nelibý ba zamrazený výraz v

IvAři a zraky její a neriAvlMi a

hněvem hleděly za IJpou v parku

zacházejícím
nova c zapředla rozmluva po

chvílí ae váiik zdvihl hrabě a při-

pomínají panu Jarýnovi aih al rá-

nu rady jeho v xAležitoateeh avýeh

atatkA Kirouěi ae dámám a pra-

vil k paní Jarýnovf t

"Nebudu vmi liiiloatpanl pfe-kňž- -

ti iloalaviiii li ae opět brzo

iiáválěvou t"
"Pulio hrabě doufám h dnei

n( vaíe ponáid mini ho iomi vAa

ii ip láv hilu
k my iliuo náa a

iiiiin ujii li MMikytiH li vám dAm

inu pílj umí Kiibavy Je vám vždy

dokořán otevřen H řlm řulťji jej
piii tlle aviU píltoiiiiitmll tím vbe
l iiii ae budeme 8 vymam iiánl

toho
"Ab pak mne iiiiiitrt jMivaíova-l- i

vle lil ynámrbo ba IM pllll"
10 i tu vuWm a nio-li- e ltiit l mni
10 iiilboi hradbu tik ly kterou -

dtrnniti ( přeji mri kbou a

VHim itťnýni doiiii-m- "

"llndť o iWťMl puue tii vá

nn hritbě" podotkla rovnal o
l íittoě i ťtevh-o- J pani Jarvnova

limb A (Mrovlti políbil ibnuAI

pftid ruku uklonil M Idubo

mbnlviii diiHuu pf i' Hlinko j ho

11 t iHtdff j tÁ Jťdlioll jukci í

MM' I i tltlJkbii lhvlIU V! kdo
u i i ťl jit lokolikrÁli kpmMmi

lo a btiil ki tdo itoi pány k nám

Piana na mírné splátky !

"'ufon mm hnU Zim] jMem

Jej fřed ílvieffí ey A ZliiOl jej j

ny"- -

nhl to bohužel Mniifil "f'"V

liml" jíxJotkí roymryirl0 hrnde

"Ve mmhhn um hU ve mo
Ii-- oftt to není nejhorií"
Totiž clieete tím Hej Jt fiy MflV

KitkA oiýeli moli! htl jeSiř lior'
řít" prohodil tr[-- " e HMfiíviiJe

rdttd OMro vín "OMilfií vim sfa

Mm nelioř ukoro tŽ ňmidek pro- -

není do pnu rudu VVftiřiier

Jmou to piana zaručená

iny je rekord
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1(jfl ()(jv r„ly HV' ii JnryiiH

i! HauUiU VňU líflm mi

jiý z přífomiieh oliínil my

í(l„„í nř-- i romluv v iiřrn

W0UM((()( jroMÍtl wlyM hdin m

((VÍjj Vřr7l„V(lJ M woi rlMJ lnl- -

te lí iwkily li blll) ll VÍHI 1)1)0 lio

jjuJdi jftf
i k roliivoni o nýeli

yileyífofeelif JJinlu vAm i lo v

jjj íJy yiiviin iielof lycli

rJ( r()y(i)( „ pmi kléry mi

Meiloviilí bude"
"H nejvřlM rnAmii hi lim- -

(i riiHo vždy kdy vím jen lího

uh ukrovnou rudou i přÍNeiiIrn
mrn iinkllnlí po Iilontí xve"
uvoloviil iři Jiirýn oeliolnř
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